АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.08.2019
	№
	     940

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Пушкинского муниципального района от 19.11.2018 №2433
«Об утверждении состава административной комиссии №11
Пушкинского муниципального района Московской области»

	В соответствии с требованиями Закона Московской области от 26.12.2017 №243/2017-ОЗ «Об административных комиссиях в Московской области», Закона Московской области от 26.12.2017 №244/2017-ОЗ, Закона Московской области    от 03.07.2018 №107/2018-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «Об административных комиссиях в Московской области», руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Пушкинского муниципального района
от 19.11.2018 №2433 «Об утверждении состава административной комиссии №11 Пушкинского муниципального района Московской области», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.(Приложение)
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пушкинского муниципального
района от 14.03.2019 №256 «О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального района от 19.11.2018 №2433 «Об утверждении состава административной комиссии №11 Пушкинского муниципального района Московской области».
3. Муниципальному казенному учреждению Пушкинского муниципального района Московской области «Сервис-Центр» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района А.Г.Платонова.

Временно исполняющий полномочия
Главы Пушкинского муниципального района                                         А.В. Тимошин

                                                                                                   Приложение
                                                                                                   к Постановлению администрации
                                                                                                   Пушкинского   муниципального района
                                                                                                   от   _08.08.19__ № __940__
                                                                            СОСТАВ
административной комиссии № 11
Пушкинского муниципального района Московской области

	ФИО
	Должность

	1
	Платонов Андрей Геннадьевич
	заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района - председатель комиссии

	2
	Елагина Мария Владимировна
	и.о.начальника Управления благоустройства администрации Пушкинского муниципального района - заместитель председателя комиссии

	3
	Галицына Ульяна Васильевна
	начальник Правового управления администрации Пушкинского муниципального района – член комиссии

	4
	Дворцевая Елена Николаевна
	начальник отдела муниципального контроля и охраны окружающей среды Комитета по управлению имуществом администрации Пушкинского муниципального района – член комиссии

	5
	Перевалова Елена Владимировна
	начальник отдела территориального контроля Управления благоустройства администрации Пушкинского муниципального района – член комиссии

	6
	Климкина Наталья Маркленовна
	заместитель руководителя администрации городского поселения Софрино – член комиссии

	7
	Черников  Александр Владимирович
	начальник отдела ЖКХ  МКУ «Правдинский» - член комиссии

	8
	Потемкина Екатерина Андреевна
	начальник Управления благоустройства и зеленого хозяйства ЦББУ городского поселения Ашукино – член комиссии

	9
	Екимова Оксана Анатольевна
	инженер МБУ «Чистый город» городского поселения Лесной – член комиссии

	10
	Лазарева Елена Александровна
	начальник отдела обеспечения деятельности администрации городского поселения Зеленоградский – член комиссии

	11
	Александров Алексей Юрьевич
	заместитель руководителя администрации сельского поселения Тарасовское – член комиссии

	12
	Сурков Павел Валерьевич
	главный эксперт администрации сельского поселения Царевское – член комиссии

	13
	Немцов Александр Валентинович
	главный инспектор сектора ЖКХ городского поселения Черкизово – член комиссии

	14
	Лосиков Сергей Анатольевич
	заместитель руководителя администрации сельского поселения Ельдигинское – член комиссии

	15
	Агафонова Ольга Вениаминовна
	ведущий специалист отдела благоустройства Управле-ния благоустройства Пушкинского муниципального района - ответственный секретарь комиссии

image1.png